一般競争入札参加資格審査申請書
                                                     　　　　　令和　年　月　日

  （あて先）八尾市長

                            　　　申請者住所

                            　　　商号又は会社名

                            　　　代表者名                            印

令和７年度八尾市空飛ぶクルマの社会受容性向上イベント実施業務に係る一般競争入札の入札参加条件を満たしているので、下記の書類を添えて申請します。なお、この一般競争入札参加資格審査申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

登録番号
※R７年度八尾市競争入札参加資格者名簿（物品、委託・役務等）に掲載されている者のみ記載すること。
※登録番号記載者は、下記アからエ及びカの提出は不要

ア　登記簿謄本
イ　印鑑証明書
ウ　納税証明書（国税）
エ　納税証明書（市税）【法人市民税】【固定資産税（土地家屋・償却資産）】
　オ　一般競争入札参加資格審査申請書（本用紙）
　カ　誓約書
　キ　実績調書
ク　委任状
ケ　契約実績を証明する書類（契約書の写し又は取引証明書）

　　なお、アからエまでは官公署発行のもの、オからクまでは指定様式とする。

入札担当者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（八尾市　記入欄）受付日　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

使　用　印　鑑　届

令和　年　　月　　日

  （あて先）八尾市長

                            　　　所　 在　 地

                            　　　商号又は名称

                    　　　代表者職氏名                 　実印

　下記の印鑑を、令和７年度八尾市空飛ぶクルマの社会受容性向上イベント実施業務における入札・見積への参加、契約の締結並びに代金の請求及び受領等のために使用いたします。

使用印（入札・契約・請求等に使用の印）

　※印鑑は鮮明に押印すること。
　※社印のみを使用印として登録することは可。